
Муниципальное автономное  учреждение 

«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково» 

 

ПРИКАЗ  № 60-О 

от 26.03.2021 г. 

 

«О присвоении квалификационной категории 

спортивного судьи» 

 

 

        На основании Ходатайства СРОФСО «ФВСО» о присвоении квалификационной категории 

спортивного судьи «Юный спортивный судья», справки о проведении семинара и 

квалификационного зачета (экзамена) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Юный спортивный 

судья» 
 

№ ФИО Дата 

рождения 

1 Корнеев Антон Андреевич 14.11.2005 

2 Гырдымов Антон Вячеславович 04.07.2005 

3 Кузнецов Кирилл  Станиславович 18.04.2005 

4 Косымкин Дмитрий Алексеевич 21.05.2005 

5 Морев Кирилл Алексеевич 06.04.2006 

6 Дивенко Артем Алексеевич 26.09.2006 

7 Чернат Екатерина Игоревна 28.03.2005 

8 Радченко Ксения Николаевна 30.11.2006 

9 Галкина Злата Викторовна 06.05.2006 

10 Гуськова Анастасия Сергеевна 31.05.2007 

11 Угольникова Алена Романовна 19.02.2007 

12 Солнышкина Карина Дмитриевна 20.04.2007 

13 Бозрикова Валерия Владимировна 04.06.2007 

14 Каширова Виктория Владимировна 07.08.2007 

 

 

 

Директор 

МАУ «СШОР «Балаково»                                                   Е.В. Молошин 
 


